

Promania ApS

CVR-nr.: 41439785

Nytoften 17
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2022

Bo Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Promania ApS Nytoften 17 8462 Harlev J
	CVR-nr: 41439785
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i organisering af messer og udstillinger, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2021 - 31.12.21 udviser et positivt resultat på DKK 68.648. Balancen viser en egenkapital på DKK 105.570.

Resultatet må siges at være tilfredsstillende.

Selskabet regner med positiv aktivitet for det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		215.602	0
Eksterne omkostninger		-119.553	-3.077
Bruttoresultat		96.049	-3.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.024	0
Resultat af ordinær primær drift		89.025	-3.077
Øvrige finansielle omkostninger		-1.633	-1
Ordinært resultat før skat		87.392	-3.078
Skat af årets resultat		-18.744	0
Årets resultat		68.648	-3.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.648	-3.078
I alt		68.648	-3.078

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		7.918	0
Tilgodehavender i alt		7.918	0
Likvide beholdninger		132.413	105.056
Omsætningsaktiver i alt		140.331	105.056
AKTIVER I ALT		140.331	105.056

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		65.570	-3.078
Egenkapital i alt		105.570	36.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		7.037	0
Skyldig selskabsskat		18.744	0
Skyldig moms og afgifter		1.516	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.464	68.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.761	68.134
Gældsforpligtelser i alt		34.761	68.134
PASSIVER I ALT		140.331	105.056

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret